



केंद्रीय कर आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX
सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय :: जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड,
बशीरबाग हैदराबाद - 500004
SECUNDERABAD GST COMMISSIONERATE :: GST BHAWAN, L. B. STADIUM ROAD
BASHEERBAGH :: HYDERABAD - 500 004

फाइल सं. FILE NO: GEXCOM/RTI/PN/6/2024

दिनांक / Date: 18.09.2024

लोक सूचना संख्या 03/2024 - सूचना का अधिकार
Public Notice No. 03/2024-RTI

विषय:- सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 - सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय के अपीलीय प्राधिकरण में परिवर्तन से संबंधित।

Sub:- Right to Information Act, 2005 – Change in Appellate Authority of Secunderabad GST Commissionerate -Reg.

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की उपधारा (1), धारा (5) की उपधारा (2) और धारा 19(1) के संदर्भ में जारी पूर्व व्यापार/ लोक सूचना के आंशिक संशोधन में, केंद्रीय कर सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय के अपर आयुक्त श्री दासरि बालय्या को अपीलीय प्राधिकारी के रूप में, केंद्रीय कर तार्नाका जीएसटी डिवीजन के सहायक आयुक्त श्री जी. नवीन रेड्डी को तार्नाका डिवीजन के केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में और केंद्रीय कर सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय की सहायक आयुक्त श्रीमती जी. वी. धनलक्ष्मी को जीएसटी सिकंदराबाद आयुक्तालय के क्षेत्राधिकार के संदर्भ में जीएसटी सिकंदराबाद आयुक्तालय के मुख्यालय के केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में तत्काल प्रभाव से, नामित किया जाता है।

In Partial Modification of earlier Trade/Public notice issued in terms of sub-section (1), sub-section (2) of Section (5) and Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, Shri Dasari Balaiyah, Additional Commissioner of Central Tax, of Secunderabad GST Commissionerate is designated as Appellate Authority, Shri G. Naveen Reddy, Assistant Commissioner of Central Tax, Tarnaka GST Division is designated as CPIO of Tarnaka Division and Smt. G. V. Dhanalakshmi, Assistant Commissioner of Central Tax, of Secunderabad GST Commissionerate is designated as CPIO of HQRS, Secunderabad GST Commissionerate in respect of jurisdiction of Secunderabad GST Commissionerate with immediate effect.

(आर. के. रमन) / (R. K. RAMAN)
आयुक्त / COMMISSIONER

प्रतिलिपि प्रेषित / Copy submitted to:

- 1) मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क एवं केंद्रीय कर हैदराबाद क्षेत्र, हैदराबाद
The Chief Commissioner of Customs & Central Tax of Hyderabad Zone, Hyderabad.
- 2) सभी प्रधान आयुक्त / आयुक्त, हैदराबाद क्षेत्र, हैदराबाद
All the Principal Commissioners/Commissioners in the Hyderabad Zone, Hyderabad.

Copy to:

- 1) मुख्य आयुक्त कार्यालय, हैदराबाद के केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी।
The CPIO of Chief Commissioner's office, Hyderabad.
 - 2) संयुक्त आयुक्त (तकनीकी), केन्द्रीय कर सिकंदराबाद जी एस टी आयुक्तालय हैदराबाद.
The Joint Commissioner (Tech.) Central Tax, Secunderabad GST Commissionerate.
 - 3) उप आयुक्त (तकनीकी) मुख्यालय, केन्द्रीय कर सिकंदराबाद जी एस टी आयुक्तालय हैदराबाद.
The Deputy Commissioner Hqrs. (Tech.) of Central Tax, Secunderabad GST Commissionerate.
 - 4) सभी उप एवं सहायक आयुक्त, अम्बरपेट, बेगमपेट, मुशीराबाद, सिकंदराबाद, तार्नाका, उप्पल, और वारंगल मण्डल।
All Dy. /Asst. Commissioner of Central Tax, Amberpet, Begumpet, Musheerabad, Secunderabad, Tarnaka, Uppal & Warangal Divisions.
 - 5) फेडरेशन ऑफ तेलंगाना और आंध्र प्रदेश चैंबर्स ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री, फेडरेशन हाउस, 11-6-841, रेड हिल्स, हैदराबाद - 500 004.
The Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chambers of Commerce and Industry, Federation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad - 500 004.
 - 6) फेडरेशन ऑफ तेलंगाना स्मॉल (एमएसएमई) इंडस्ट्रीज एसोसिएशन, इंडस्ट्रियल एस्टेट, सनथनगर, हैदराबाद-500018 तेलंगाना.
The Federation of Telangana Small (MSME) Industries Association, Industrial Estate, Sanathnagar, Hyderabad-500018 Telangana.
 - 7) केंद्रीय कर कंप्यूटर अनुभाग के अधीक्षक, सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय (हैदराबाद जोन की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए)।
The Superintendent of Central Tax Computers Section, Secunderabad GST Commissionerate (for uploading on Hyderabad Zone website).
 - 8) सूचना पट्ट / Notice Board.
-
-